预留授予部分共计109,448股的回购注销事宜。2019年6月18日至2019年12月13

日，公司可转换公司债券共计转股9,529,016 股。公司总股本由转增后的

913,209,386股增加至为922,628,954股。

截至2019年12月13日，公司总股本为922,628,954股。此次非公开发行股票数

量相应增加至44,910,251股。

二、本次申请解除限售股份股东的相关承诺及履行情况

2019年12月2日，非公开发行股票认购股东林洺锋先生出具书面承诺函，自

3

愿将其直接持有的洲明科技首发后限售股（2016年非公开发行股票认购股份）的

限售期延长12个月，即解锁时间由原2019年12月20日延迟至2020年12月20日（非

交易日顺延）。详情请见公司2019年12月20日登载于巨潮资讯网的《关于控股股

东、实际控制人追加股份限售承诺的公告》（公告编号：2019-162）。因此，非

公开发行股票认购股东林洺锋先生本次不申请解除限售。

本次非公开发行股票申请解除限售的认购股东分别为深圳前海大宇资本管

理有限公司－前海大宇定增2号私募基金、周雯、孙红霞。

深圳前海大宇资本管理有限公司－前海大宇定增2号私募基金、周雯、孙红

霞在《深圳市洲明科技股份有限公司非公开发行股票的上市公告书》中作出股份

锁定承诺如下：本次认购的股票自本次非公开发行股票依法登记于其名下之日起

36个月内不得转让。承诺人认购的股票限售期为新增股份上市之日（2016年12

月19日）起36个月，预计上市流通时间为2019年12月20日（非交易日顺延）。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，

未发生违反上述承诺的情况。

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

也不存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为2019年12月20日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量为7,636,871股，占公司截至2019年12月13日总股

本922,628,954股的0.8277%；于解禁日实际可上市流通限售股份数量为7,636,871

股，占公司截至2019年12月13日总股本922,628,954股的0.8277%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为3名。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称

所持限售股/非

流通股总数

（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次实际可上市

流通股份数量

（股）

本次实际可上市

股份数占公司股

份总数的比例

1

深圳前海

大宇资本

管理有限

公司－前

海大宇定

5,591,280 5,591,280 5,591,280 0.6060%

4

增 2 号私

募基金

2 周雯 1,363,727 1,363,727 1,363,727 0.1478%

3 孙红霞 681,864 681,864 681,864 0.0739%

合计 7,636,871 7,636,871 7,636,871 0.8277%

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

（2019 年 12 月 13 日） 本次变动增

减（“+，-”）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
312,861,641 33.91% -7,636,871 305,224,770 33.08%

  高管锁定股 249,562,195 27.05% - 249,562,195 27.05%

  首发后限售股 50,608,709 5.49% -7,636,871 42,971,838 4.66%

  股权激励限售股 12,690,737 1.38% - 12,690,737 1.38%

二、无限售条件流

通股
609,767,313 66.09% 7,636,871 617,404,184 66.92%

三、总股本 922,628,954 100.00% - 922,628,954 100.00%

注：因公司可转换公司债券处于转股期，上述股份变动结构表以中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司下发的为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 17 日

	深圳市洲明科技股份有限公司